
PEMBEKAL HADIR LATIHAN 
JANUARI 2019 (KUALA LUMPUR)

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia
ONE M SECUREFORCE SDN BHD 357-02154584

TEGAS SECURITY SERVICES SDN BHD 357-00003452
ASTF CORPORATION SDN. BHD. 357-01019670
ADGEN RESOURCES SDN BHD 357-02236803

EXPORTXCEL SDN. BHD. 357-0002297257

CLINICAL RESEARCH MALAYSIA 357-02264639
ANDALUSIA TRAVEL & TOURS SDN BHD 357-02241549

OPAL PACK (M) SDN.BHD. 357-00030870
NAD COMMERCIAL ENTERPRISE 357-02175994

TENACIOUS SOLUTIONS SDN BHD 357-02249638
GISSCO SDN BHD 357-02065859

ROSEGATE INSURANCE BROKERS SDN BHD 357-02118714
MSI ELITE ENTERPRISE 357-02031159

KTMB (CAR PARK) SDN BHD 357-02130004
ZIKAY GROUP BERHAD 357-0002291317

MUSIC RIGHTS MALAYSIA BERHAD 357-0002299433
AL HIDAYAH HOUSE OF PUBLISHERS SDN BHD 357-02251487

T.S.SIDI GUARDFORCE SENDIRIAN BERHAD 357-00028761
TEGUH HIASAN SDN. BHD. 357-00043048

ORIENT SECURITY SERVICES SDN BHD 357-02206411
SHANGRI-LA HOTEL (KL) SDN. BHD. 357-0002299397

ARH JURUKUR BAHAN SDN BHD 465-00000776
T.S.SIDI GUARDFORCE SENDIRIAN BERHAD 357-00028761

AK VISION ENGINEERING & SERVICES 357-02227902

PUDU SINAR SDN. BHD. 357-02220897



FEBRUARI  2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia

BADANG NIAGA JAYA 357-0002287066

SOLUSI KONVERGENSI SDN BHD 357-0002299320

MAYA NILAM SDN BHD 357-02196417

MAYA NILAM SDN BHD 357-02196417

SIMBOK TECHNOLOGY 357-02196577

IPC PROPERTY MANAGEMENT SDN. BHD. 357-02232372

EQUINE NZ (MAL) SDN BHD 357-02098756

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD 357-00040077

FELCRA BEKALAN & PERKHIDMATAN SDN. BHD 357-02001891

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD 357-00040077

GALLA DENTAL CORPORATION SDN BHD 357-02069795

HASRIALL ENTERPRISE 357-02234807



MAC  2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia
ASAS KLASIK SDN BHD (TRADING AS MANDARIN 

ORIENTAL KUALA LUMPUR) 357-0002298359

ARXIN MARKETING 357-0002299822

JOSH & HUGH AR ENTERPRISE 357-0002300121

CREATIVETANK STUDIO SDN. BHD. 357-02271585

PERNIAGAAN HY 357-02102074

RIZMED ENTERPRISE 357-0002291276

PERTAMA MAKMUR SDN BHD 357-00008017

RANGKAIAN M & E SDN. BHD. 357-00053423

TEAMCOACH INTERNATIONAL SDN.BHD. 357-02213018

HELIOS TITAN SDN BHD 357-0002298934

GV CEMERLANG ENTERPRISE 357-02249995

SRM BERSATU ENTERPRISE 357-02178047

DHIA ALA THAI RESTAURANT 357-02269609

ZM GLOBAL TRADING 357-02180306

AIKAL ENTERPRISE 357-0002300325

RPMD ENTERPRISE 357-0002302553

MEKAR SUBUR AV SDN.BHD. 357-02215243

CKM LANDAS MRO SDN BHD 357-02238996
APPLE VISION SDN BHD (FORMERLY KNOWN AS 

IGEL (M) SDN BHD) 357-02086140

ZATAWA CORPORATION SDN BHD 357-02081766

RANHILL WATER TECHNOLOGIES SDN BHD 357-0002287561
ZUBEDY (M) SDN BHD 465-0002045492

(1/2) 



MAC  2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia

FORTRESS DEFENCE SDN BHD 357-0002293158

QALAM MEDIA & SERVICES 357-0002293495

KAMICO SDN. BHD. 357-02066373

MYSHRED MOBILE SDN BHD 357-02130009

GLOCAL TRAVEL & TOURS SDN. BHD. 357-02205847

MS AZAM JAYA (M) SDN. BHD 357-02154167

DAYA ENERGI SDN BHD 357-0002292764
SIME DARBY LOCKTON INSURANCE BROKERS 

SDN BHD 357-01005431

REELIANCE SECURITY SERVICES SDN BHD 357-00046541

CRESTMAX AUTO SDN BHD 357-02086172

MAJU TMAS SDN. BHD. 357-02168993
ACTIVBASED DYNAMICS CONSULTING & 

ADVISORY PLT 465-0002045413

LEMBAH SEMBILAN SYNERGY SDN BHD 357-0002303136

LEMBAGA JURUTERA MALAYSIA eP-1400Q000G

FORWARD DEBUT SDN. BHD. 357-0002300332

MYJ SECURITY SDN BHD 357-0002287148

RESEARCH TRIANGLE INSTITUTE 357-0002287902

LIVONN DOT COM NETWORK 357-02237929

AJ BIOLOGICS SDN. BHD. 357-02276045

(2/2) 



APRIL  2019  
Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia

MEDIVEST SDN. BHD. 357-00027670
JUB CENTRAL SDN BHD 465-00010047

GRAYMATTER FORENSIC ADVISORY SDN BHD eP-1400I08ZU
MALAYSIA MARINE AND HEAVY ENGINEERING 

SDN. BHD. 357-00010160

MALAYSIAN INSTITUTE OF ECONOMIC RESEARCH 357-0002298915
GANAD MEDIA SDN BHD 357-00029591

METRO SCIENTIFIC RESOURCES 357-00028366
HM EXPERT SDN BHD 357-02237051

OCEANWEALTH HORIZON SDN .BHD. 357-02081563
MSE DOTNET SDN BHD 357-0002303342

SERAMBI JATI ENTERPRISE 357-0002301454
GREY SOLUTIONS SDN BHD 357-0002295069

SUTERA BERKAT MAJU ENTERPRISE 357-02283671
CAREMED GLOBAL SDN BHD 357-02182134

TMR URUSHARTA (M) SDN BHD 357-00042370
ZEINAC ENGINEERING SDN BHD eP-1400I08FR

DAYAFASIH SDN. BHD. 357-00042995
AZRIEL CONSULTING AND TRAINING PLT 357-0002305021

GUESS PORT ENTERPRISE 357-02053762
AMALAN BITARA SDN BHD 357-01020366
TULIP RESOURCES SDN BHD 357-00050962

INSTITUT INTEGRITI MALAYSIA eP-1400Q000F
TIDIAI RESOURCES 357-02251408

ALAM ANIKA SDN. BHD. 357-00021472
F.H. BERTLING PROJECTS LOGISTICS SDN. BHD. 357-02250506

TMC GLOBAL HOLDINGS SDN BHD 357-0002303829
SILVER RIDGE SDN. BHD. 357-00035222

TMR URUSHARTA (M) SDN BHD 357-00042370
COMPUTER BUSINESS SOLUTIONS SDN. BHD. 357-02083643

ACE RESOURCES 357-0002300238
SAGA AUTOMOTIF SDN. BHD. 357-02229465

SUNWAY PUTRA HOTEL SDN. BHD. 357-02179576
AURA ENIGMA SDN. BHD. 357-0002298959

JUPITER MANAGEMENT SERVICES 357-0002305757
MIM PROTECTION SDN BHD 357-02236030



MEI  2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia
CTZ AL FALAH EMPIRE 357-0002305071

DUTA SIERRA DEVELOPMENT SDN BHD 357-02055633
EEESI DISTRIBUTOR 357-0002305644

TRIO VILO MARKETING & SERVICES 357-0002290239

IMPACT FORCE SDN BHD 357-0002289898
THE IBR ASIA GROUP SDN BHD 357-02023139
SYARIKAT JURUKUR MALAYSIA 465-00000470
MS AZAM JAYA (M) SDN. BHD 357-02154167

AUTOMOTIVE CORPORATION MALAYSIA SDN. 
BHD 357-00007370

BAITY SERVICES SDN. BHD. 357-02041383
FISKAL JITU SDN. BHD. 357-02150287

RAINE, HORNE & ZAKI FACILITIES MANAGEMENT 
SDN. BHD. 357-02219697

SCANNEX TECHNOLOGIES SDN. BHD. 357-0002290642
MUSE GROUP SDN BHD 357-0002289877
PUSAT PAKAIAN MELITA 357-0002305703

LA SPORTS CORPORATION SDN BHD 357-02139367
WILLOWGLEN (MALAYSIA) SDN BHD 357-00050035

PRISMA GALERI SDN BHD
UER RESOURCES SDN BHD 357-02146328
EEZDEE INTRADE SDN BHD 357-0002297597

MPH GROUP PRINTING (M) SDN BHD 357-00005027
HLA ASSOCIATES SDN. BHD. 465-00000185



JUN  2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia
RANGKAIAN HOTEL SERI MALAYSIA SDN BHD 357-02077891

WORLD TRIP SDN BHD 357-0002301698

MEKLIN ENTERPRISE 357-02007835

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD 357-00040077

EXCLUSIVE PILLAR (M) SDN BHD 357-00026443

MEDIC PRO HEALTHCARE SDN BHD 357-0002286710

KEDAI SERBANIKA FAREEHA 357-0002287726

GV CEMERLANG ENTERPRISE 357-02249995

JURUKUR TEGUH 465-00000518

CHANNEL TRAINING & DEVELOPMENT SDN BHD 357-0002303063

A&A GLOBAL ONE SDN BHD eP-1400J00A4

AZTEL CORPORATION (M) SDN BHD 357-00025518

TERAS GUARD SDN. BHD. 357-02159475

ZETTA VENTURE SDN BHD 357-0002293453

DALLAB AI SDN BHD 357-0002295222

MASTER ACCOUNT SOLUTION SDN. BHD. 465-0002045533



JULAI  2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia
ALIRAN AMAN SDN BHD 357-0002288910

ALPHA KAIZEN RESOURCES 357-02130370

ARUS JANA SDN BHD 357-0002299158

AZYANTIE ENTERPRISE 357-02184140

B&B GLOBAL EMPIRE 357-0002307589

CUSTOMMEDIA SDN. BHD. 357-00022377

DATA SOLUTIONS SDN BHD 357-02086223

DELIVER TRAVEL & TOURS SDN. BHD. 357-02111778

DWM ENERGY VENTURES SDN BHD 357-0002307081

EDGENTA MEDISERVE SDN BHD 357-02011766

ENTERPRISE BUSINESS SOLUTIONS SDN BHD 357-02201613

INTERTEK CERTIFICATION INTERNATIONAL SDN 
BHD

357-01015621

KOPERASI TENAGA NASIONAL BERHAD 357-02014668

MAJU ENGINEERING SERVICES SDN BHD 357-02078278

MALIK, LIP & ASSOCIATES SDN BHD 465-00001439

MARINE CREST TECHNOLOGY SDN BHD 357-02268524



OGOS  2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia
TEKMARK SDN. BHD. 357-00029918

KTM DISTRIBUTIONS SDN.BHD. 357-02231378

ARUS JANA SDN. BHD. 357-0002299158

USAHAWAN PSE SDN. BHD. 357-00041300

PYRAMID JATI SERVICES 357-02209822

IZZATAZMI ENTERPRISE 357-0002304735

UNIKL RESOURCES SDN. BHD. 357-02145999
PERNEC INTEGRATED NETWORK SYSTEMS 

SDN. BHD. 357-02082661

Quattro EcoTech Sdn Bhd 357-0002310074

SILK STREET SDN.BHD. 357-02172453

BHIC NAVALTECH SDN. BHD. 357-02229189

Energylabs Sdn Bhd

FARGOES BOOKS SDN. BHD. 357-00026344

KOPERASI KOBESI KUALA LUMPUR BERHAD 357-0002338261

TOYO CR SDN. BHD. 357-0002309164

EINFO SYSTEM SDN. BHD. 357-0002290398

MTU POWER SYSTEMS SDN BHD 357-0002307490

PETRO TACS SDN BHD 357-02284373

INVOKE SOLUTIONS SDN. BHD. 357-0002306458

PERNIAGAAN ISRAQ SDN. BHD. 357-02166235

UC BIOSCIENCES SDN. BHD. 357-02229471

NASUHA ENTERPRISE SDN. BHD 357-00010226

AIMAN COX ENTERPRISE 357-0002324448



SEPTEMBER  2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia
Eventsmastery Asia Pacific Sdn Bhd 357-0002309179

Uniqleen Enterprise
MALAYSIAN RESOURCES CORPORATION 

BERHAD 357-0002310434

ZAILAN & ASSOCIATES 465-02000245

QINETICS SOLUTIONS SDN. BHD 357-02014911

DINBESUT RESOURCES 357-0002305223

FINE TRAINING ACADEMY SDN. BHD. 357-02183138

RUHM MARINE SDN. BHD. 357-02248322

FEHM ENTITY SDN. BHD. 357-02088348

YATI IMPIAN ENTERPRISE 357-02280054

Science Of Life Systems 247 Sdn Bhd 357-0002311171

SYARIKAT TAKAFUL MALAYSIA AM BERHAD 357-0002293907

GFO SUPPLIES SDN. BHD. 357-0002319426

METRICS GLOBAL SDN BHD 357-0002311756

CITYLINER SDN. BHD. 357-0002310884

Arte Prestige Sdn Bhd 357-0002313191
AGENSI PEKERJAAN MONTAGE HUMAN 

CAPITAL SDN BHD 357-0002311834

COMMERCIAL CIRCLE (MALAYSIA) SDN. BHD 357-00003915

MILIPOL TECHNOLOGIES (M) SDN. BHD. 357-02007088

Bigtree Adventure Holidays Sdn Bhd 357-0002312605

DYNA MEDICARE SDN BHD 357-0002315056

NORANGKASA ENTERPRISE SDN. BHD. 357-00010514



OKTOBER  2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia

SGU RESOURCES SDN BHD 357-02192956

MAYFLOWER CAR RENTAL SDN. BHD. 357-00052298

KPF NIAGA  SDN. BHD. 357-0002308213

MERIDIAN SURVEY CONSULTANTS 465-00001011

SAMNAI ENERGY & ENGINEERING SDN BHD 357-0002311322

Persatuan Ahli Biokimia Klinikal Malaysia (Malaysi

QUATRIZ SYSTEM SDN. BHD. 357-02191118
JYK CHEMICALS AND ENGINEERING SDN. 

BHD. 357-0002312515

ANIKA INSURANS BROKERS SDN BHD 357-02262193

KRAFT SOFTWARE SOLUTIONS SDN. BHD. 357-0002311381
SURGICAL IMPLANTS AND APPLIANCES SDN. 

BHD. 357-00034625

WARIZ GLOBAL RESOURCES 357-0002309057

BABY HILL ENTERPRISE 357-02224327

AFIAH TRADING COMPANY 357-00015859

B & R TRAVEL SDN BHD 357-02250960

T.S. SIDI GUARDFORCE SDN. BHD. 357-00028761

SKY MASTER SOLUTION SDN BHD 357-0002303795
WORLD COMMUNICATIONS NETWORK 

RESOURCES (M) SDN. BH 357-00035901

TOUCH 'N GO SDN BHD 357-02027735

TAKAMAYA SDN. BHD. 357-0002306993

TALENTA IDEAS SDN. BHD. 357-02278550

ALJEFFRIDEAN PLT 357-0002312857

RIGAZ SDN. BHD. 357-02026834

ARTHA VENTURE SDN. BHD. 357-0002296742



NOVEMBER 2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia

AMMAR SUPPLIES & SERVICES 357-02162637

MEGA JATI CONSULT SDN. BHD. 357-02282538

ASET MURNI INTEGRATED SDN. BHD. 357-0002313962
THE LOVE HOUSE OF CELEBRATION SDN. 

BHD. 357-0002300426

AL AIN IT CONSULTANTS SDN. BHD. 357-02260930

JAGUH ASIAWIDE SDN BHD 357-02280843

LIGHTHOUSE TECHNOLOGIES SDN. BHD. 357-02236149

LANGE SDN. BERHAD 357-0002313827

MIMOS TECHNOLOGY SOLUTIONS SDN. BHD. 357-0002310938

GREEN EVO ENTERPRISE 357-0002306907

Adamhafita Outdoor Enterprise 357-0002316796

PANTAI MEDICAL CENTRE SDN. BHD. 357-0002290018

E.A. TECHNIQUE (M) BERHAD 357-0002322625

FLY HIGH RESOURCES 357-0002315285

Green Master Global Fine Food Sdn Bhd 357-0002316647

NZ DIAMONDS RESOURCES 357-0002314604

ACRE WORKS SDN. BHD. 357-0002317345

BARINCORP SDN.BHD. 357-00010255

KRISHA PRODUCTIONS SDN. BHD. 357-0002318418

ALIAA AAIMAN ENTERPRISE

1337 VENTURES SDN. BHD. 465-0002045859

RED ORANGE SOLUTION SDN. BHD. 357-02180629



DISEMBER 2019  

Nama Syarikat No. Sijil Kementerian Kewangan Malaysia

TNH Gemilang Resources 357-0002316040

AZIZ ARIFIN TRADING 357-02228849

SABHA GUARDS SDN. BHD. 357-02273125

AEROTREE DEFENCE & SERVICES SDN. BHD. 357-02004533

HMS BAKTI SDN. BHD. 357-0002318659

NATASHA NADIA LUX EMPIRE 357-0002316320

MY PRIVATE EYE CONSULTING SDN.BHD 357-0002307323


